ZARZADZENIE NR 133/23
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzgdzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273 i 1407) oraz Uchwaty Nr LX/291/2022
Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2023
rok. zarzagdzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegdlnionego w zatgczniku do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

burmistrz



Dochody budzetu na 2023 rok

Dziat Rozdziat Paragraf

851
85195

855

85513

2010

2010

Trescé

Dochody biezace
Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalno$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Rodzina

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektore
Swiadczenia rodzinne zgodnie z
przepisami ustawy o $wiadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierajgce
zasitki dla opiekunéw, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014
r. 0 ustaleniu i wyptacie zasitkéw dla
opiekunéw

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

OGOLEM DOCHODY

Rodzaj Plan przed zmiang

Zlecone

Zlecone

Strona |

93 587,00
138,00
138,00

138,00

93 449,00

93 449,00

93 449,00

93 587,00

Zalgcznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 133/23
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

Zwigkszenia

Zmniejszenia

Plan po zmianie

2 511,00 0,00 96 098,00
64,00 0,00 202,00
64,00 0,00 202,00
64,00 202,00

2 447,00 0,00 95 896,00
2447,00 0,00 95 896,00
2447,00 95 896,00
2 511.00 0,00 96 098,00



